
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BLOTA 

  z dnia 26 maja 2022 r. 
 

 
w sprawie powołania pracowników do obsługi Urzędu Stanu Cywilnego 

 
 
Na podstawie § 27 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Białe Błota zarządza się co następuje: 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Urzędu Stanu Cywilnego wyznaczam następujące 
osoby do obsługi Urzędu Stanu Cywilnego w dni, w które udzielane są śluby: 

1. Elżbieta Pasińska, 
2. Anna Grygrowicz, 
3. Agata Gęsiorska, 
4. Agnieszka Domagała 

 
§ 2 
 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

 

 

§ 3 

 

 

Traci moc zarządzenie Nr 104/2020 Gminy Białe Błota z dnia  22 grudnia 2020 r. 

 

 

                                                                                        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

 

            
        Wójt Gminy białe Błota 

        /-/ Dariusz Fundator 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększenie ilości osób pomagających Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego lub jego zastępcy jest 
niezbędne w celu prawidłowego przebiegu uroczystości przyjęcia oświadczeń o wstąpieniu w związek 
małżeński, zapewnienia uroczystej oprawy, oraz zapewnienia obsługi w przypadku absencji 
pracowników wyznaczonych do tego zadania. 

 
 
 


